平成 29 年３月 18 日

各 位
会 社 名 株式会社関西スーパーマーケット

代表者名 代表取締役社長     福谷 耕治

証券コード 9919(東証第一部)

問合せ先 取締役経営企画室長   青木  保

TEL ０７２－７７２－０３４１（代表）

URL http://www.kansaisuper.co.jp/

組織組織組織組織のののの変更変更変更変更およびおよびおよびおよび人事異動人事異動人事異動人事異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成 29年４月１日付をもって、下記のとおり組織の変更および人事異動を実施しますので

お知らせいたします。

記記記記

1. 組織変更の目的および内容

業務内容の変更に伴い、「業務改革室」を「営業戦略室」に改称し、活動範囲を営業活動全般に拡大

するとともに、取巻く環境の変化に対応した今後のモデル店づくりに向けた活動を行います。

また、開発業務の効率化のために「店舗企画チーム」を廃止し、その業務を「開発チーム」に移管し

ます。

2.人事異動

一般人事

氏名 新職名 現職名

黒崎 洋一 営業戦略室長 業務改革室長

因 敏樹

管理本部

情報システムグループマネジャー

管理本部

情報システムグループ チームリーダー

以上